スケジュール

日 時  間 内  容

6 月 16 日

(金)

12：50 ながた荘フロントロビー 集合・受付

13：00～15：00
【運動実践】萱野高原でフリートレッキング

鳥獣共養塔～夫婦神社～展望台～萱野山荘

17：30～19：00 夕食

19：20～21：00 ホタル観賞 辰野町松尾峡 ほたる童謡公園

6 月 17 日

（土）

9：30～11：00
「ハーブソルト教室」（長田コミュニティセンター）

〇講師：長谷川 寛（ナチュラルセンス代表）

11：00～ 農産物直売所「にこりこ」で買い物

12：00～

13：00～

青空ランチ（箕輪町中原 ナチュラルセンス農場）

ながた荘 解散

   参 考 写 真

   ※状況により内容を変更する場合があります。

 参考写真

 報道機関各位

６月１６日(金)から１７日(土)、今年度２回目の「健康幸せツアー」を開催します。

１日目は、標高約１，２００ｍの萱野高原でトレッキングを行い気持ち良い初夏の空気を感じ、ながたの

湯で汗を流した後、辰野町でホタルを観賞します。２日目は、ハーブソルト作りを体験したのち、青空の

下でランチをお楽しみいただきます。

首都圏から１７人ものご予約をいただいております。スケジュールは下記のとおりです。

 添付資料 有  無

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成２９年６月９日 発信

箕輪町グリーンツーリズム推進協議会

（事務局：箕輪町役場 産業振興課 未来農
み ら い の

戦略係）

（課長) 三井 清一  (担当)松本児太郎
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ-mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

箕輪町

「信州・箕輪町 グリーンツーリズム 健康幸せツアー」開催

【プラン②】 避暑地かやの高原でのさわやかな初夏